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Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka i Klinicka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Qendra Klinike Universitare e Kosovés- Universitetski Klinikcki Centar
Kosova — University Clinical Center of Kosovo
Sektori i Personelit

Né bazé t& nenit 81, paragrafi 1, 2, 3 dhe 4 té Ligjit pér zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, Sektori i
Personelit t&8 QKUK-sé&, pas shqyrtimit té aplikacioneve t€ kandidatée sipas Konkursit publik nr.
2095 t& datés 19.07.2024, i cili ka gené i publikuar pér tri pozita né QKUK dhe 19 pozita pér S.P.

Rajonale / QKUK:

Kandidatét té cilét i plotésojné apo nuk i plotésojné kriteret sipas konkursit publik:

1. Mijek Specialist té Kardiologjisé né KIl. e Kardiologjisé (1 pozité)

Plotésimi apo mos

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri plotésimi i kriter.,
T 5 Xhevdet Duka I plotéson kriteret
2| Fjolla Zhubi Bakija I plotéson kriteret

2. Mijek Specialist té Biokimisé né Screening KI. Neonatologjisé (1 pozité)

X Plotésimi apo mos
N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri plotésimi i kriter.
1 Nora Krasnigi I plotéson kriteret
2 Albulena Dragusha [ plotéson kriteret
3 Genzané Mugaj Kurti [ plotéson kriteret
4 Zana Cecelia Maliqi [ plotéson kriteret

3. Mijek Specialist té Pulmologjisé KI. Pulmologjisé (1 pozit€)

Plotésimi apo mos

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri plotésimi i kriter.
1 Negipe Haziri Martinaj [ plotéson kriteret

2 Hajdin Lata [ plotéson kriteret




4. Mjek Specialist té Kardiologjisé SP. Pejé (1 pozitg)

Kodi

Emri dhe Mbiemri

Plotésimi apo mos
plotésimi i kriter.

Frymézim Shala

I plotéson kriteret

5. Mjek Specialist té Pediatrisé SP. Mitrovicé (4 pozita)

Kodi

Emri dhe Mbiemri

Plotésimi apo mos
plotésimi i kriter.

Sejdi Konjuhi

I plotéson kriteret

6. Mjek Specialist i Biokimisé SP. Ferizaj (1 pozitg)

feR Plotésimi apo mos
N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri plotésimi i Kriter.
I Blerim Gashi I plotéson kriteret
7. Psikolog Klinik Qendra e Shéndetit Mendor - Ferizaj (1 pozit€)

Plotésimi apo mos

N.r. | Kodi Emri dhe Mbiemri plotésimi i kriter.
1 Vlora Deliu [ plotéson kriteret

2 Shqipe Rexhepi [ plotéson kriteret

3 Skénder Sopa I plotéson kriteret

4 Venera Ramolli [ plotéson kriteret

Pozitat qé nuk figurojné né kété njoftim, nuk ka pas kandidaté t€ interesuar pér pozitat ¢ nuk jané
plotésuar sipas Konkursit Publik nr. 2095 té datés 19.07.2024

Kandidatét té cilét i plotésojné kriteret e konkursit mund t’i nénshtrohen testit me shkrim ku do t&
njoftohen népérmjet Web fages s&¢ QKUK-sé pér datén, orén dhe vendin e mbajtjes s& testit.
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